МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 25.02.2020 г.									№  20

Об итогах районного конкурса детского рисунка «Космос глазами детей»
 среди обучающихся образовательных  учреждений района.

	На основании Положения  о проведении ХIV международного конкурса детского рисунка «Космос глазами детей» МБУ ДО «Дворец пионеров и школьников г. Курска» с 20  по 25 марта 2020 г. был проведен районный конкурс детского рисунка «Космос глазами детей»  среди обучающихся образовательных  учреждений район (далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие: МКООДО «Большесолдатский РДДТ», МКОУ «Большесолдатская СОШ», МКОУ «Любимовская СОШ», МКОУ «Любостанская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Мало-Каменская СОШ», МКОУ «Розгребельская СОШ», МКОУ «Будищанская ООШ», МКОУ «Сторожевская ООШ», МКОУ «Косторнянская ООШ». Всего на Конкурс было предоставлено 45 работ. Все работы соответствовали требованиям Положения.
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Места по номинациям и возрастным группам распределить следующим образом:

Номинация  «Свой взгляд»  (свободная тема)
возрастная группа  6-8  лет
1 место – Косинова София, 8 лет, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Савинова Елена Петровна.

2 место -  Шевякин Дмитрий, 8 лет, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинова Нина Михайловна.

2 место – Перькова Софья, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Непочатых Екатерина Сергеевна.

3 место – Струтинский Роман, обучающийся МКОУ « Нижнегридинская СОШ». Руководитель Струтинская Оксана Александровна.

3 место -  Зубарев Илья, 7 лет, обучающийся МКОУ «Розгребельская СОШ». Руководитель Глиба Людмила Николаевна.
возрастная группа 9-11 лет
1 место -  Шевякина Евгения, 10 лет, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Емельянова  Анна Николаевна.

1 место -  Головатый Даниил, 10 лет, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Головатая Ирина Алексеевна.

2 место – Косинов Олег, 9 лет, обучающийся МКОУ «Будищанская ООШ». Руководитель Савинова Елена Петровна

2 место – Гридин Илья, 11 лет, обучающийся МКОУ «Любостанская СОШ». Руководитель Разинькова Татьяна Васильевна.

3 место – Селина Анастасия, 9 лет, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинова Нина Михайловна.

3 место -  Сонин Сергей, 10 лет, обучающийся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель Евдокимова Дина Алексеевна

возрастная группа 12-14 лет
1 место – Кожевникова Мария, 14 лет, обучающаяся МКОУ «Любимовская СОШ». Руководитель Калашников Андрей Константинович.

1 место – Свиридова Марина, 14 лет, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Алфимов Сергей Иванович.

2 место -  Сутыгина Ульяна, 12 лет, обучающаяся МКОУ «Нижнегридинская СОШ». Руководитель  Полунин Александр Михайлович.

2 место – Мясищева Татьяна, 13 лет, обучающийся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Беленькова Светлана Анатольевна.

3 место -  Долженкова Алина, 13 лет, обучающаяся МКОУ «Косторнянская ООШ». Руководитель Родионова Ольга Викторовна.

3 место -  Самойлов Антон, 14 лет, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Самойлова Галина Владимировна.

Номинация «Первый полет человека в космос»
возрастная группа 9-11 лет
1 место – Перькова Анастасия, 9 лет, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Непочатых Екатерина Сергеевна.

2 место – Староверова Екатерина, 9 лет, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Савинова Нина Михайловна

3 место – Глухоедова Татьяна, 9 лет, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ». Руководитель Семенихина Елена Александровна.

возрастная группа 15-17 лет
1 место – Бородина Наталья, 17 лет, обучающаяся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Братчикова Елена Ивановна.

2 место – Вытовтов Даниил, 15 лет, обучающийся МКОУ «Любостанская СОШ». Руководитель Разинькова Татьяна Васильевна.

возрастная группа 12-14 лет
2 место -  Новик Алла, 14 лет, обучающаяся МКОУ «Сторожевская ООШ». Руководитель Бобровская Ирина Ивановна.
Номинация  «Внеземная цивилизация»
возрастная группа  6-8  лет
1 место -   Дешевых Александр, 8 лет, обучающийся МКОУ «Мало-Каменская СОШ». Руководитель Русанова Галина Николаевна.

3 место -  Башкеева Лилия, 8 лет, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Непочатых Екатерина Сергеевна.

возрастная группа 9-11 лет
2 место – Бровкина Лиза, 10 лет, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Алфимов Сергей Иванович.

3 место -  Попова София, 11 лет, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ». Руководитель  ПДО Алфимов Сергей Иванович.

2.  Объявить благодарность учителям, педагогам дополнительного образования за подготовку победителей и призеров районного конкурса детского рисунка «Космос глазами детей».

3. На областной конкурс детского рисунка «Космос глазами детей» направить работы, занявшие 1 места.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области 		     Е.Н. Попова